PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского   округа

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __14.11.2018__ № __3066___

                г.Борисоглебск
О внесении изменений в постановление администрации  Борисоглебского городского округа Воронежской области от 14.04.2008  № 833  «О межведомственной комиссии  Борисоглебского городского округа по профилактике правонарушений»
В связи с кадровыми изменениями в руководстве территориальных органов исполнительной государственной власти администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области                                      п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Борисоглебском городском округе, созданной постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 14.04.2008  № 833, изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

                                                                 А.В.Пищугин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Борисоглебского городского округа

Воронежской области

от                             №
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в Борисоглебском городском округе

Воронежской области

	1
	Пищугин

Андрей Владимирович
	Глава администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, председатель комиссии

	2
	Фуртак

Ольга Викторовна
	Руководитель аппарата, заместитель председателя комиссии

	3
	Румынин

Эдуард Александрович
	Помощник главы администрации городского округа по работе с административными органами и военными организациями, секретарь комиссии

	4
	Глуховской

Николай Александрович
	Начальник ОМВД России по г.Борисоглебску (по согласованию)

	5
	Бруев

Станислав Валерьевич
	Начальник филиала по Борисоглебскому району ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по Воронежской области»   (по согласованию)

	6
	Шемонаев

Максим Анатольевич
	Начальника МОВО по г.Борисоглебску филиала ФГКУ УВО МВД России по Воронежской области  (по согласованию)

	7
	Докучаева

Лидия Васильевна
	Заместитель руководителя отдела по финансам, начальник бюджетного отдела администрации городского округа

	8
	Купцова

Ольга Викторовна
	Начальник отдела образования и молодежной политики администрации городского округа

	9
	Савидова

Елена Петровна
	Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних администрации городского округа

	10
	Макурин

Роман Александрович
	Председатель комиссии Борисоглебской городской Думы по законности, безопасности и правам человека, вопросам депутатской этики и связям со СМИ (по согласованию)

	11
	Бочарова

Елена Николаевна
	Директор ГКУ ВО Центр занятости населения г.Борисоглебска (по согласованию)

Помощник главы администрации                                                          Э.А.Румынин